
Moelven kjøper Sør-Tre Bruk AS og Eco Timber AS 
 
Moelven Industrier ASA er blitt enige med eierne i Sør-Tre Bruk AS, bestående av Sør-
Tre Bruk AS i Sannidal og Granvin Bruk AS i Hardanger, samt Eco Timber AS om kjøp 
av deres aksjer i selskapene. Kjøpet vil styrke Moelvens distribusjon, øke 
produktsortimentet og bredde kompetansen innen spesial – og tradingprodukter i tre. 
 
Divisjonssjef Bjarne Hønningstad i Moelven Wood Skandinavia AS er glad for avgjørelsen: 
– Vi kjøper Sør-Tre Bruk AS og Eco Timber AS for å bli en enda bedre leverandør og 
samarbeidspartner for våre handels- og industrikunder. Dette er to veldrevne bedrifter som 
vil bidra til at våre kunder får et enda bredere produktspekter og økt servicegrad. 
 
Adm dir og største eier i Sør-Tre Bruk AS, Odd Paulsen, begrunner salget på følgende måte: 
- For å møte våre kunders behov framover og sikre og utvikle Sør-Tre Bruk AS, trenger vi en 
større finansiell styrke enn vi har på egen hånd. Våre kjedekunder signaliserer at de ønsker 
færre og nordiske leverandører. Vi har allerede hatt et godt samarbeid med Moelven som 
leverandør og i bransjesammenheng og så det derfor som riktig å akseptere deres tilbud. Vi 
mener at dette vil representere en styrke for våre kunder og samarbeidspartnere. Vi tror også 
at dette grepet vil være gjensidig berikende for bedriftene, sier Paulsen. 
 
Daglig leder i Eco Timber AS, Winfried Schaal er også godt fornøyd: - Eco Timber AS har 
med Moelven som eier funnet en aktør som kan ta vare på de veletablerte produktene i et 
rask voksende marked. Mange synergieffekter så som logistikk, salg og markedsføring vil 
være til fordel for våre kunder. 
 
Styrker distribusjonen 
Hønningstad forklarer videre at Moelven med oppkjøpet av Sør-Tre Bruk AS styrker 
distribusjonsapparatet i to viktige geografiske områder - Sør- og Vestlandet. Begge 
bedriftene i henholdsvis Sannidal ved Kragerø i Telemark og Granvin i Hardanger er sterke 
på distribusjon, sier Hønningstad.  
 
Sør-Tre Bruk AS er en ledende aktør på trykkimpregnerte materialer og trebeskyttelse i 
Norge. Sør-Tre Bruk AS har hovedkontor og produksjonsanlegg lokalisert til Kragerø 
kommune og har ca. 30 ansatte. Sør-Tre Bruk AS er også majoritetseier i Granvin Bruk AS 
som sysselsetter ca. 40 ansatte. Omsetningen forventes samlet å bli ca 300 millioner kroner i 
2010. 
 
Eco Timber AS betjener det norske markedet via forhandlerleddet med produkter som sibirsk 
lerk, varmebehandlet tre og ulike gulv. De har kontor og lager i Stange og har 4 
medarbeidere. Omsetningen forventes å bli ca 30 millioner kroner i 2010. En stor del av 
salget er prosjektrelatert, hvor man finner løsninger i tett samarbeid med arkitekter. 
 
- Begge selskapene har spesialkompetanse innen nye produktområder for Moelven og har 
svært kompetente medarbeidere som vi er glade for å få med på laget, sier Hønningstad. 
 
 
Passer godt inn i Moelven 
Hønningstad sier at disse bedriftene vil passe godt inn sammen med de andre bedriftene i 
Moelven som leverer trebaserte byggevarer til industrien og handelen. 
 
- Moelven kjøper bedrifter for å drive langsiktig og lønnsomt. Bedriftene i Sannidal og 
Granvin vil, som en del av Moelven, bli en del av et større industrielt nettverk, styrke vår 
distribusjon og bli et viktig brohode mot kunder på Sør- og Vestlandet. Eco Timber AS vil 
spesielt bidra til å styrke kompetansen og produktbredden mot prosjektmarkedet, avslutter 
Hønningstad. 



 
For ytterligere informasjon: 
Bjarne Hønningstad, divisjonssjef i Moelven Wood Skandinavia AS, mob: +47 975 91 201 
Odd Paulsen, adm dir i Sør-Tre Bruk AS, mob: +47 918 52 367 
Winfried Schaal, daglig leder i Eco Timber AS, mob: +47 901 69 878 
Hans Rindal, konsernsjef i Moelven Industrier ASA, mob: +47 906 96 910 
Kristin Bjørnstad, direktør for komm./pers. i Moelven Industrier ASA, mobil +47 907 13 701 
 


